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AllgemeinesAllgemeines
Das SANTE FAMILY Repair Shampoo mit Bio-Olivenöl und Erbsenprotein für strapaziertes
und geschädigtes Haar pflegt und verbessert die Haarstruktur. Die natürlich wirksame und
milde Reinigungsformel stärkt und glättet das Haar. Während der Haarwäsche entsteht ein
zarter Schaum. Mit sanftem, rein natürlichem Duft. Verträglichkeit dermatologisch getestet.
Bio-Olivenöl: Reich an Nährstoffen, schenk Geschmeidigkeit & Glanz. Erbsenprotein: Bekannt
für seine reparierende Pflegewirkung, stärkt & glättet das Haar. Für mehr Pflege &
Kämmbarkeit: SANTE FAMILY Repair Spülung & Anti-Spliss Pflege-Kur.

KurzbeschreibungKurzbeschreibung
Milde Reinigungsformel stärkt und glättet das Haar. Mit sanftem, rein natürlichem Duft. Verträglichkeit dermatologisch getestet. Bio-
Olivenöl: Reich an Nährstoffen, schenk Geschmeidigkeit & Glanz. Erbsenprotein: Bekannt für seine reparierende Pflegewirkung, stärkt &
glättet das Haar.

AnwendungAnwendung
Haselnussgroße Menge im feuchten Haar aufschäumen. Ausspülen. Fertig.

INCIINCI
Aqua (Water), Sodium Coco-Sulfate, Glycerin, Lauryl Glucoside, Coco-Glucoside, Maris Sal (Sea Salt), Olea Europaea (Olive) Fruit Oil*,
Pisum Sativum (Pea) Peptide, Ceramide NP, PCA Glyceryl Oleate, Citric Acid, Phytic Acid, Stearic Acid, Leuconostoc/Radish Root Ferment
Filtrate, Potassium Sorbate, Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Limonene** *aus kontrolliert biologischem Anbau **aus natürlichen
ätherischen Ölen

Inhaltsstoffe, ZusammensetzungInhaltsstoffe, Zusammensetzung
gereinigtes Wasser, Pflanzenöltensid, pfl. Glycerin, Zuckertensid, Zuckertensid, Meersalz, Olivenöl*, Erbsen-Peptid, Lipid,
Glycerylmonooleat-Ester, Zitronensäure, Phytinsäure, Stearinsäure, Filtrat aus milchsauer vergorenem Rettich, Kaliumsorbat, Mischung
äth. Öle**, äth. Ölinhaltsstoffe**
*aus kontrolliert biologischem Anbau **aus natürlichen ätherischen Ölen

AllergiehinweiseAllergiehinweise
nicht enthaltennicht enthalten: Gluten, Laktose
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Weitere EigenschaftenWeitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔  Kosmetik ohne Tierversuche✔  Ohne synthetische Duftstoffe✔  Frei von synthetischen Aromastoffen ✔
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Warengruppenspezifische AngabenWarengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kosmetikum

QualitätQualität
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  NaTrue

Gesetzliche AngabenGesetzliche Angaben
Rechtlicher Hinweis Ergänzung. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Abweichungen je nach Charge vorbehalten. Maßgeblich für das
jeweilige Produkt ist die Deklaration auf der Verpackung. Durch die
Auflistung der Inhaltsstoffe nach INCI (International Nomenclature of
Cosmetic Ingredients) ist eine europaweit einheitliche und
sprachenunabhängige Deklaration der Inhaltsstoffe möglich.

Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
LOGOCOS Naturkosmetik GmbH & Co. KG, Zur Kräuterwiese , D-31020
Salzhemmendorf

Kosmetik AllergeneKosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Linalool, Limonene

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Flasche
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Recyclat PET
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